CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0070/2021

Ceará Pança Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Interino, Sr: FELIPE
GEFERSON SEME AMED, que verifique a possibilidade de efetuar reparos
e reforços de todas as pontes da Estrada dos Carolinos.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa solicitar essa intervenção, pois as pontes
estão em uso há mais de 20 anos, necessitando reparos e reforços para
evitar risco de queda.

Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta

indicação, por tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 02 de março de 2021.

Ceará Pança
Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br